
Постановление от 16.02.2022 № 08 "О внесении изменений в
постановление администрации Сошниковского сельского
поселения от 23.12.2011 № 114 «Порядок уведомления о
выполнении иной оплачиваемой работы муниципальным
служащим администрации Сошниковского сельск

16.02.2022
АДМИНИСТРАЦИЯ

     СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   

От 16.02.2022  № 08

                                                                         д.Сошники   

          

О внесении изменений в постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 23.12.2011 № 114 «Порядок уведомления
о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальным служащим администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области»

 

            В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
администрация Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 23.12.2011 № 114 «Порядок уведомления о
выполнении иной оплачиваемой работы муниципальным служащим администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского
муниципального района Ивановской области» следующие изменения:

            1) Пункт 9 Порядка изложить в новой редакции:

            «9. Предварительное уведомление муниципального служащего о выполнении иной оплачиваемой работы в течение трех дней
направляется в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов.».

2) Пункт 10 Порядка отменить.

            3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

   

Глава Сошниковского сельского поселения                         М.Е.Хлюпин


